OFÍCIO-CIRCULAR Nº 22/2024.                              Em 5 de abril de 2024.

ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 9 de abril de 2024.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a

pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a

próxima terça-feira, 9 de abril, com início às 19 horas, será constituída pela apreci-

ação, até final deliberação, das matérias seguintes:

   1. PROJETO DE LEI N.º 3/20224 - ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR SIDELFINO PASCOAL PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI.
(autoria do Vereador Paulo Sergio de Oliveira).
   2. PROJETO DE LEI N.º 14/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR VALTER WAGNE DA SILVA PARA DENOMINAR ESTRADA MUNICIPAL
EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Marcos Antonio Santos).
   3. PROJETO DE LEI N.º 27/2024 - ADOÇÃO DO NOME DA SE-
NHORA JUSTINA MARIA TRINDADE PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BI-
RIGUI. (autoria do Vereador Wagner Dauberto Mastelaro).
   4. PROJETO DE LEI N.º 31/2024 - ADOÇÃO DO NOME DA SE-
NHORA JOANA ROCHA RIBEIRO PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRI-
GUI. (autoria do Vereador Benedito Dafé Gonçalves Filho).
   5. PROJETO DE LEI N.º 32/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR JOÃO ANDREAZE PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI. (auto-
ria do Vereador Cesar Pantarotto Junior).
   6. PROJETO DE LEI N.º 35/2024 - AUTORIZA O PODER EXE-
CUTIVO A FIRMAR CONVÊNIO COM O BIRIGUI PÉROLA CLUBE PARA FINS
DE REGULARIZAÇÃO FISCAL E DISPONIBILIDADE DE INFRAESTRUTURA
MEDIANTE CONTRAPARTIDA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.
(autoria do Prefeito Municipal).
   7. PROJETO DE LEI N.º 37/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR BERNARDINO ORENHA PARA DENOMINAR FARMÁCIA MUNICIPAL EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Marcos Antonio Santos).
   8. PROJETO DE LEI N.º 43/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR SÉRGIO FELÍCIO AVELHANEDA BENITES PARA DENOMINAR VIA PÚ-
BLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Wagner Dauberto Mastelaro).

   9. PROJETO DE LEI N.º 46/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO SE-
NHOR DURVAL BALDUINO DE SOUZA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI. (autoria do Vereador Cleverson José de Souza).
   10. PROJETO DE LEI N.º 49/2024 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR ANTÔNIO PEREIRA DE OLIVEIRA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Cleverson José de Souza).
   11. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N.º 3/2024 - DISPÕE
SOBRE A AMPLIAÇÃO DA DELIMITAÇÃO PERIMETRAL DA ZONA URBANA DO
MUNICÍPIO, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIA.
(autoria do Prefeito Municipal).

   Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e
distinto apreço, subscrevemo-nos.

                                    Atenciosamente,

WESLEY RICARDO COALHATO,
PRESIDENTE.

		2024-04-05T14:36:25-0300
	Brasil
	WESLEY RICARDO COALHATO
	Assinador Serpro

		2024-04-05T14:37:02-0300
	Brasil
	WESLEY RICARDO COALHATO
	Assinador Serpro